Протокол № 3
заседания комиссии по рассмотрению поступивших заявок на участие в аукционе

08 декабря 2023 г. 10-00 час.
                                                                      с. Усть-Кажа

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Присутствуют 7, отсутствует 0.
Повестка дня:

1. Предмет аукциона:

Земельный участок сельскохозяйственного назначения (далее- Имущество) - 22:20:010002:3271, общей площадью 456084 кв.м. Адрес (описание местоположения): Алтайский край, Красногорский район, в 4,5 км на юго-запад от села Усть-Кажа, обременений нет, с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного производства, сроком на 10 (десять) лет, (Лот № 01).

Начальная цена Имущества – 14 136 (четырнадцать тысяч сто тридцать шесть) рублей 00 копеек;

Шаг аукциона – 424 (четыреста двадцать четыре) рубля 08 копеек.

Решение комиссии продавца:

Победителем аукциона признан участник с номером аукционного билета № 1 - Дьяконова Татьяна Ивановна, предложивший цену приобретения Имущества – 14 136 (четырнадцать тысяч сто тридцать шесть) рублей 00 копеек.
  Предпоследнее предложение по цене Имущества сделал участник с номером аукционного билета №  -2 - ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОКНОСТАР" предложивший цену приобретения Имущество - Ноль рублей.

	№

пп/п
	Полное наименование участника
	№ билета
	Максимальное предложение

	1
	Дьяконова Татьяна Ивановна
	1
	14 136.00

	2
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОКНОСТАР"
	2

При уклонении или отказе Победителя от заключения в установленный срок договора аренды, задаток ему не возвращается, а Победитель утрачивает право на заключение указанного договора аренды.
Председатель комиссии:                             ________________  Бусов С.И.
Секретарь комиссии:                                   ________________ Ульянова Н.А.
Члены комиссии:                                          ________________Черепанова С.Л.
                                                                        ________________Стрельникова Е.В.
                                                        _______________Долгов А.Б.
                                                         ________________Фортова Ю.А.
                                                                         _______________ Шнайдер С.С.
- Бусов Сергей Иванович, глава сельсовета;

-Ульянова Наталья Анатольевна, главный специалист Усть-Кажинского сельсовета;

- Стрельникова Екатерина Валерьевна, специалист ВУС Усть-Кажинского сельсовета;

- Долгов Александр Борисович, секретарь Усть-Кажинского сельсовета;

-Черепанова Светлана Леонидовна, делопроизводитель Усть-Кажинского сельсовета;

- Фортова Юлия Александровна, начальник отдела комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района (по согласованию);

- Шнайдер Светлана Сергеевна, ведущий специалист комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района (по согласованию)